dos mil doce, a las diez horas y cinco minutos, en el local situado en la oficina 416 del piso 4, 

del edificio Professional Center, ubicado en la avenida Constitución No. 100 y avenida Juan 

Tanca Marengo, concurren los socios de la compañía DURANCONSULT CIA. LTDA., el señor 
Luis Alberto Durán García, propietario de Once mil quinientas setenta y un (11.571) 
participaciones iguales, acumulativas e indivisibles de un dólar cada una y la sociedad Civil 
Santa Andrea S.C., propietario de veintinueve (29) participaciones iguales, acumulativas e 

indivisibles de un dólar cada una, con el objeto de constituirse en Junta Universal de Socios,

[...]

Alberto Durán García y su cónyuge Bety 

García Baño, ceden y traspasan, valor 

recibido, la cantidad de Once 

cesión, el capital social suscrito y pagado 

de Duranconsult Cía. Ltda., queda integrado 

de la siguiente forma: MILONCHERA S.A., es 

propietaria de Once mil quinientas setenta 

Y un (11.571) participaciones de la 

compañía  Duranconsult Cía. Ltda.; y la 

Sociedad Civil Santa Andrea  S.C. es 

propietaria de Veintinueve (29) 

participación de la compañía Duranconsult 

Cía. Ltda. Los CEDENTES y  CESIONARIO 

declaran que por efectos de la cesión, nada